

Department of Pulmonary, Critical Care and Sleep Medicine, AIIMS, New Delhi

**VACANCY NOTIFICATION FOR CONTRACTUAL POST**

Applications are invited for the position of **Project Research Scientist-II (Non-Medical)** in the ICMR funded project titled “**A Randomized Trial of Enhanced Immunosuppression versus antifibrotic therapy and drug response prediction in progressive pulmonary fibrosis (RUNNER trial). (Project Code I-1872)** on temporary basis.

Interested candidates can e-mail their application with detailed CV to the following email id on or before 20<sup>th</sup> May 2026 to: [wellpulmonology@gmail.com](mailto:wellpulmonology@gmail.com)

Name of the post	No. of posts	Minimum qualification /eligibility	Age limit	Emoluments
Project Research Scientist-II (Non-Medical)	1	Post Graduate Degree, including the integrated PG degrees in relevant subject/field, with three years post qualification Experience or PhD in relevant subject/field	40 years	As per ICMR Norms

Candidates meeting the age criteria and possessing the required qualifications, etc. can email their application with detailed CV up to 20<sup>th</sup> May 2026 (05:00 PM)

Only short listed candidates will be called for the interview.

*Dr. Vijay Hadda*  
MD (CCP), FRCGP, FRCR, FICS  
Department of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine  
All India Institute of Medical Sciences

संविदात्मक पद के लिए रिक्ति अधिसूचना

ICMR द्वारा वित्तपोषित 'प्रोग्रेसिव पल्मोनरी फाइब्रोसिस (RUNNER ट्रायल) में उन्नत इम्यूनोसप्रेसन बनाम एंटीफाइब्रोटिक थेरेपी तथा दवा प्रतिक्रिया पूर्वानुमान का एक रैंडमाइज्ड परीक्षण (परियोजना कोड: I-1872)' शीर्षक परियोजना के अंतर्गत अस्थायी आधार पर प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-II (नॉन-मेडिकल) के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

इच्छुक अभ्यर्थी अपना आवेदन विस्तृत जीवनवृत्त (CV) सहित निम्नलिखित ईमेल आईडी पर 20 मई 2026 तक (या उससे पहले) भेज सकते हैं: [wellpulmonology@gmail.com](mailto:wellpulmonology@gmail.com)

पद का नाम:	पदों की संख्या	न्यूनतम योग्यता / पात्रता:	आयु सीमा	वेतन
प्रोजेक्ट रिसर्च साइंटिस्ट-II (नॉन-मेडिकल)	1	संबंधित विषय / क्षेत्र में स्नातकोत्तर डिग्री (इंटीग्रेटेड PG डिग्री सहित) + संबंधित क्षेत्र में 3 वर्ष का अनुभव या संबंधित विषय / क्षेत्र में PhD	40 वर्ष तक	ICMR के नियमों के अनुसार

जो अभ्यर्थी निर्धारित आयु सीमा को पूरा करते हैं तथा आवश्यक योग्यता आदि रखते हैं, वे अपना आवेदन विस्तृत जीवनवृत्त (CV) सहित 20 मई 2026 (सायं 5:00 बजे) तक ईमेल के माध्यम से भेज सकते हैं।

केवल शॉर्टलिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा।

*Dr. Vijay Khatla*  
MD (CCU/ICU), FICCM, FICS  
PHD (IIT Bombay)  
Department of Pulmonary, Critical Care & Sleep Medicine  
All India Institute of Medical Sciences  
New Delhi-110029